РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.05.2009 № 129

 с. Ельцовка

О внесении изменений в

решение Ельцовского районного

Совета депутатов от 24.11.2006

№ 53 «Об утверждении состава

муниципальной избирательной

комиссии»

Рассмотрев заявление члена муниципальной избирательной комиссии Корниенко О.А. по  кандидатурам для назначения в муниципальную избирательную комиссию муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение от 24.11.2006 № 53 «Об утверждении состава муниципальной избирательной комиссии».

2. Вывести из состава муниципальной  избирательной комиссии муниципального образования Ельцовский район Алтайского края, Корниенко Ольгу Алексеевну.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                         Е.А. Тихонов